

RÖSSLER

GETRÄNKEFACHMARKT

Auf eine schöne Adventszeit!



Rotkäppchen

Sekt
versch. Sorten
oder alkoholfrei
0,75 L-Flasche
10,5-11% Vol.
1 L = 3.99 €

AKTIONSPREIS 2.99

Bockbier-Spezialität

SCHNEIDER WEISSE

AVENTINUS

Weizen-Doppelbock
0,5 L-Flasche
zzgl. 0.08 € Pfand
1 L = 2.00 €

AKTIONSPREIS 1.00

Frankfurter

Pilsener oder Export
20 x 0,5 L
zzgl. 3.10 € Pfand
1 L = 0.90 €

AKTIONSPREIS 8.99

Ur-Kroftitzer

FEINHERBES PILSNER

20 x 0,5 L
zzgl. 3.10 € Pfand
1 L = 1.20 €

AKTIONSPREIS 11.99

HOLSTEN

Pilsener oder Alkoholfrei
20 x 0,5 L
zzgl. 3.10 € Pfand
1 L = 1.10 €

AKTIONSPREIS 10.99

König Pilsener

20 x 0,5 L
zzgl. 3.10 € Pfand
1 L = 1.30 €

AKTIONSPREIS 12.99

Duckstein

Weizen oder Rotblond Original
8 x 0,5 L
zzgl. 2.14 € Pfand
1 L = 3.25 €

AKTIONSPREIS 12.99

Oberdorfer Helles

Helles
20 x 0,5 L
zzgl. 3.10 € Pfand
1 L = 1.50 €

AKTIONSPREIS 14.99

SPATEN München

Münchner Hell
20 x 0,5 L
zzgl. 3.10 € Pfand
1 L = 1.50 €

AKTIONSPREIS 14.99

Warsteiner

Nimm 3 Zahl 2

Premium Pilsener
3 x 11 x 0,5 L
zzgl. 7.14 € Pfand
1 L = 1.03 €

AKTIONSPREIS 16.98

BECK'S

Pils, Blue Alkoholfrei oder Gold
20 x 0,5 L
zzgl. 3.10 € Pfand
1 L = 1.30 €

AKTIONSPREIS 12.99

Lichtenauer

MINERALQUELLEN

Mineralwasser versch. Sorten
12 x 1 L
zzgl. 3.30 € Pfand
1 L = 0.54 €

AKTIONSPREIS 6.49

Coca-Cola

Limonaden versch. Sorten teilweise koffeinhaltig
12 x 1 L
zzgl. 3.30 € Pfand
1 L = 0.83 €

AKTIONSPREIS 9.99

Druckfehler & Irrtümer vorbehalten! Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht.

Nicht alle Artikel in allen Märkten vorrätig, sprechen Sie uns an!